

Team AutoPro Pte Ltd 160 Sin Ming Dr, #02-12 Sin Ming AutoCity Singapore 575722

Tel: 6258 1955 Email: tap.finalization@gmail.com /teamautooffice@gmail.com

SJE : _____
 Date of Survey : _____
 Date of ReSurvey: _____ **After-Paint:** _____
 Contacts : _____

Vehicle Nos : **SJP 3043 D**
 Made : Honda
 Model : Fit
 Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____

Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Front bumper	1	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00
2	Front bumper lower grille	1	\$ 326.00	\$ 326.00
3	Front bumper lower grille side garnish	2	\$ 131.00	\$ 262.00
4	Front bumper reinforcement	1	\$ 486.00	\$ 486.00
5	Front bumper side retainer	2	\$ 72.00	\$ 144.00
6	Front bumper tow cover	1	\$ 210.50	\$ 210.50
7	Front bumper lower rubber	1	\$ 398.40	\$ 398.40
8	Headlamp assy	2	\$ 1,954.80	\$ 3,909.60
9	Headlamp bracket	2	\$ 76.00	\$ 152.00
10	Front radiator grille	1	\$ 630.00	\$ 630.00
11	Front radiator grille lower rubber	1	\$ 137.00	\$ 137.00
12	Front radiator grille outer panel	1	\$ 299.80	\$ 299.80
13	Front radiator grille	1	\$ 168.00	\$ 168.00
14	Front radiator grille lower	1	\$ 175.00	\$ 175.00
15	Front radiator grille upper bracket (centre)	1	\$ 91.00	\$ 91.00
16	Bonnet	1	\$ 1,034.70	\$ 1,034.70
17	Bonnet lock assy	1	\$ 234.60	\$ 234.60
18	Bonnet insulator	1	\$ 396.40	\$ 396.40
19	Bonnet air intake duct	1	\$ 268.70	\$ 268.70
20	Bonnet hinge	2	\$ 89.00	\$ 178.00
21	Bonnet rubber (short)	2	\$ 91.00	\$ 182.00
22	Bonnet rubber (long)	1	\$ 135.00	\$ 135.00
23	Bonnet stand	1	\$ 62.00	\$ 62.00
24	Windscreen	1	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
25	Windscreen moulding	2	\$ 259.80	\$ 519.60
26	Front wiper garnish	1	\$ 385.20	\$ 385.20
27	Front support top panel	1	\$ 898.00	\$ 898.00
28	Front support top panel garnish	1	\$ 185.00	\$ 185.00
29	Front fender Lh	1	\$ 756.00	\$ 756.00
30	Front fender Rh	1	\$ 756.00	\$ 756.00
31	Front fender inner shield Lh	1	\$ 134.20	\$ 134.20
32	Front fender inner shield Rh	1	\$ 134.20	\$ 134.20
33	Front wiper garnish	1	\$ 56.00	\$ 56.00
34	Front wiper tank	1	\$ 265.80	\$ 265.80
35	Front driver air bag	1	\$ 2,980.00	\$ 2,980.00
36	Dashboard	1	\$ 2,548.20	\$ 2,548.20
37	Dashboard air bag	1	\$ 2,863.70	\$ 2,863.70
38	Airbag sensor	2	\$ 318.00	\$ 636.00
39	Airbag ECU module	1	\$ 2,658.10	\$ 2,658.10

40	Front safety belt	2	\$	810.50	\$	1,621.00
41	Steering airbag coil	1	\$	654.20	\$	654.20
42	Front safety belt knuckle	2	\$	168.00	\$	336.00
43	Radiator	1	\$	987.90	\$	987.90
44	Radiator fan motor	2	\$	538.00	\$	1,076.00
45	Radiator fan cowl	2	\$	215.60	\$	431.20
46	Radiator fan blade	2	\$	116.00	\$	232.00
47	Radiator top hose	1	\$	94.00	\$	94.00
48	Fan belt	1	\$	194.50	\$	194.50
49	Aircon compressor	1	\$	853.20	\$	853.20
50	Aircon compressor belt	1	\$	354.00	\$	354.00
51	Aircon condenser	1	\$	985.00	\$	985.00
52	Aircon suction hose	1	\$	398.00	\$	398.00
53	Aircon discharge hose	1	\$	352.00	\$	352.00
54	Air duct	1	\$	86.90	\$	86.90
55	Air cleaner box	1	\$	482.10	\$	482.10
56	Inlet manifold	1	\$	654.20	\$	654.20
57	Inlet manifold gasket	1	\$	166.00	\$	166.00
58	Throttle body	1	\$	1,430.80	\$	1,430.80
59	Throttle body gasket	1	\$	138.00	\$	138.00
60	Front chassis member	1	\$	1,985.60	\$	1,985.60
61	Front wheel housing panel	1	\$	1,547.20	\$	1,547.20
62	Battery holder	1	\$	261.50	\$	261.50
63	ABS pump module	1	\$	2,863.40	\$	2,863.40
64	Front support panel wiring harness	1	\$	2,586.20	\$	2,586.20
65	Side lower lips	2	\$	428.60	\$	857.20
66	Front door pillar LH	1	\$	1,523.00	\$	1,523.00
67	Front door LH	1	\$	958.00	\$	958.00
68	Front door weatherstrip	1	\$	189.20	\$	189.20
69	Front door trimboard	1	\$	458.00	\$	458.00
70	Front door hinge upper LH	1	\$	186.20	\$	186.20
71	Front door hinge lower LH	1	\$	186.20	\$	186.20
72	Front door inner lock	1	\$	248.90	\$	248.90
73	Front door outer handle	1	\$	253.40	\$	253.40
74	Front door regulator assembly	1	\$	384.20	\$	384.20
75	Front fender glass	1	\$	286.30	\$	286.30
76	Front fender glass moulding	1	\$	98.20	\$	98.20
77	Side mirror	2	\$	584.20	\$	1,168.40
78	Front door visor LH	1	\$	251.00	\$	251.00
79	Alternator	1	\$	985.20	\$	985.20
80	Front driveshaft	1	\$	983.00	\$	983.00
81	Front driveshaft	1	\$	983.00	\$	983.00
82	Steering rack	1	\$	2,548.00	\$	2,548.00
83	Front crossmember	1	\$	1,523.10	\$	1,523.10
84	Engine mounting	3	\$	542.00	\$	1,626.00
85	Front shock absorber	1	\$	458.60	\$	458.60
86	Front shock absorber mounting	2	\$	358.00	\$	716.00
87	Front lower arm	2	\$	573.00	\$	1,146.00
88	Front knuckle arm	2	\$	492.10	\$	984.20
89	Front knuckle arm bearing	2	\$	442.30	\$	884.60
90	Front anti-roll bar	1	\$	368.00	\$	368.00
91	Front anti-roll bar link	2	\$	301.20	\$	602.40

Parts Sub Total : \$ 70,133.90

20% Discount \$ 14,026.78

PARTS TOTAL : \$ 56,107.12

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Front bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
2	Front radiator grille clips	1	\$ 60.00	\$ 60.00
3	Front fender inner cowling clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
4	Number plate with casing	1	\$ 80.00	\$ 80.00
5	Front windscreen clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
6	Front windscreen primer and cleaner	1	\$ 100.00	\$ 100.00
7	Front windscreen sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
8	Front windscreen inner seal	1	\$ 80.00	\$ 80.00
9	Front support panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
10	Front door sealant LH	1	\$ 60.00	\$ 60.00
11	Front door trimboard clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
12	Front fender glass sealant	1	\$ 50.00	\$ 50.00
13	Bonnet insulator clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
14	ERP bracket	1	\$ 80.00	\$ 80.00
15	Battery	1	\$ 320.00	\$ 320.00
16	Alloy wheel rim	2	\$ 200.00	\$ 400.00
17	Tyre	2	\$ 150.00	\$ 300.00
18	Horn	1	\$ 150.00	\$ 150.00
19	Radiator coolant	1	\$ 60.00	\$ 60.00
20	Front Headlamp clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
21	ATF fluid	1	\$ 200.00	\$ 200.00
22	Brake fluid	1	\$ 60.00	\$ 60.00
23	Top up a/c gas	1	\$ 100.00	\$ 100.00
24	Sundries	1	\$ 50.00	\$ 50.00
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 2,650.00

Nos.	LABOUR	S\$
1	Panel beating front	\$ 2,800.00
2	Spray painting front	\$ 2,500.00
3	Rust proofing	\$ 100.00
4	R&R wiper panel	\$ 150.00
5	R&R steering rack	\$ 150.00
6	R&R ABS pump	\$ 250.00
7	R&R gear box	\$ 250.00
8	R&R intake minifold	\$ 150.00

9	R&R exhaust	\$	150.00
10	R&R engine	\$	500.00
11	R&R undercarriage	\$	450.00
12	Check wiring / bulb	\$	450.00
13	R&R radiator	\$	80.00
14	R&R condenser with top up gas	\$	120.00
15	R&R air bag	\$	200.00
16	R&R windscreen front	\$	80.00
17	Upholstery	\$	80.00
18	R&R ECU system	\$	80.00
19	Mount work bench	\$	200.00
20	Wheel alignment	\$	150.00
21	Wheel balancing	\$	80.00
22	Chasis alignment	\$	200.00
23	R&R dashboard	\$	250.00
LABOUR TOTAL :			\$ 9,420.00

Survey 11/12/19
TQM Min
1530 hrs

Resurvey
12/12/19
TQM Min
1430 hrs

PARTS TOTAL : \$ 56,107.12
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 2,650.00
LABOUR TOTAL : \$ 9,420.00
GRAND TOTAL : \$ 68,177.12

MV 25,000/2
PV 10,889/2
NV 14,111/2

In view of the COR of \$68,177.12 as compared to the NV of \$14,111/2, vehicle SJP 3043D is deemed as 'Beyond economical repair'
TQM Min 12/12/19

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: